

10_016_S_Zobrazení skladu v agendě položek

POHODA

POHODA SQL

POHODA E1

Potřebujete ke skladovým položkám v různých agendách zobrazit informaci o skladu, ve kterém je skladová zásoba vedena? Tuto informaci je možné přidat do tiskových sestav, ale zobrazí se až po uložení dokladu a pouze v náhledu tiskové sestavy. Navrhovaným řešením se Vám zobrazí název skladu na dokladu ihned po výběru položky ze skladu.

Příjemka se skladem

The screenshot shows the 'Příjemka' (Receipt) form in POHODA E1 Komplet. The form includes fields for 'Číslo' (295P00008), 'Datum' (18.09.2009), and 'Dodavatel' (INTEAK spol. s r. o.). A summary table shows a total of 18 017.00. Below the form is a table of items with columns for 'Kód', 'Položka', 'Množství', 'Přeneseno', 'M.j.', 'Jedn.cena', 'S', 'DPH', 'Sleva %', 'Číska', 'DPH', 'Zakázka', and 'Expirace'. The items listed are:

Kód	Položka	Množství	Přeneseno	M.j.	Jedn.cena	S	DPH	Sleva %	Číska	DPH	Zakázka	Expirace
B04	Šrouby	1,00	0,00	ks	10,00	19 %	0,00 %		10,00	1,90		
1	MATERIÁL											
LEP	Lepidlo EXTRAFIX	1,00	0,00	kg	400,00	19 %	0,00 %		400,00	76,00		
2	MATERIÁL				234129							
3	St1550	Stůl kancelářský s ko	1,00	0,00	ks	6 750,00	19 %	0,00 %	6 750,00	1 282,50		
4	Sed132	Sedač souprava 1320	1,00	0,00	ks	7 980,00	19 %	0,00 %	7 980,00	1 516,20		
*	PRODEJ		0,00	0,00	0,00	0 %	0,00 %		0,00	0,00		

Zásoby se skladem

The screenshot shows the 'Zásoby' (Stock) overview in POHODA E1 Komplet. The table displays the following data:

X	Kód	Název	Nákušní	Prodejni	DPH	Stav zásoby	Sklad
10	Jidel	Stůl jídelní - rozkládací	2 500,00	3 000,00	3 570,00	6,00	ZBOŽÍ
11	Kon11	Konferenční stůlek chrom	6 400,00	7 680,00	9 139,20	5,00	ZBOŽÍ
12	KPSAN	Sanon	45,00	58,50	69,60	0,00	ZBOŽÍ
13	KR20a	Sklínka rohová	1 250,00	1 500,00	1 785,00	11,00	PRODEJ
14	KR20a	Sklínka rohová	1 250,00	1 500,00	1 785,00	1,00	Reklama
15	KR1320	Křeslo čalouněné 1320	4 990,00	5 988,00	7 125,70	3,00	ZBOŽÍ
16	lah	láhev	3,00	3,00	3,60	0,00	ZBOŽÍ
17	LEP	Lepidlo EXTRAFIX	400,00	480,00	571,20	41,00	MATERIÁL
18	MONTAZ	Montáž stolu	150,00	195,00	232,10	94,00	PRODEJ
19	N30	Noha stolková	160,00	192,00	228,50	41,00	MATERIÁL
20	pvo	pivo Nošovice	8,50	11,10	13,20	0,00	ZBOŽÍ
21	pvy-prep	pivo Nošovice - přeprava	100,00	100,00	119,00	0,00	ZBOŽÍ
22	Pri1425	Pohovka rozkládací 1425	11 200,00	13 440,00	15 993,60	3,00	ZBOŽÍ
23	prep	přeprava	100,00	100,00	119,00	0,00	ZBOŽÍ
24	RM1	Radomagnetofon	2 500,00	3 250,00	3 867,50	1,00	ZBOŽÍ
25	RM1	Radomagnetofon	2 500,00	3 250,00	3 867,50	0,00	Reklama